
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00065486- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00065486- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos Estudiantiles solicita
se apruebe el pago de la Factura B Nº 00008 00005843, de fecha 16/02/2023 a nombre de Moyano
Nelson Ernesto, CUIT N.º 20177807711 en concepto de Beca SAE- Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

Y CONSIDERANDO

Que por EX-2022-00675037- -UNC-ME#SAE, la Directora de Inclusión Social de la Secretaría de
Bienestar Universitario y Modernización de la Universidad Nacional de Córdoba solicita se apruebe
el cronograma de las convocatorias a Becas Económicas de la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización –UNC ciclo lectivo 2023.

La RHCS-2022-1604-E-UNC-REC por la que se aprueba el listado de beneficiarixs de la
Convocatoria de Becas Ingresantes, y garantiza la entrega del material del curso de ingreso sin
cargo a becarixs.

Que cada unidad académica debe afrontar el pago de los apuntes de las materias del ingreso para
estudiantes que hayan sido beneficiarixs o conformen la lista de espera de dichas Becas.

Que la Facultad de Ciencias de la Comunicación seleccionó nueve (9) estudiantes los cuales
resultaron ser beneficiarixs y en lista de espera de las Becas de Ingresantes 2023.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la Factura B Nº 00008 00005843, de fecha 16/02/2023 a
nombre de Moyano Nelson Ernesto, CUIT N.º 20177807711 en concepto de Beca SAE- Facultad
de Ciencias de la Comunicación- de les estudiantes enumerados en el Anexo I y que forma parte de
la presente.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación que demanda la presente sea afrontada con fondos
provenientes de Fuente 11 Gobierno Nacional.



ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional y al Área Económica Financiera de la Facultad. Oportunamente, archívese.





ANEXO I 
 Beneficiarios/as de la Convocatoria de Becas Ingresantes 2023


Facultad de Ciencias de la Comunicación 


APELLIDO Y NOMBRE DNI 


1 GAUNA, Magalí 45834188


2 RAMALLO, Sasha Agustina 46033303


3 NASCIMIENTO MIRANDA, Amanda 96172140


4 PEREZ, María Victoria 43360017


5 GUTIERREZ BONO, María Florencia 45488139


6 MANSILLA PAEZ, Tania Abigail 45690563


7 MARCHISSIO, Fernando Jesús 46454918


8 VILLAREAL, Ana Belén 43657779


9 VILLAROEL, Nadia Magalí 46034348





	numero_documento: RD-2023-116-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Jueves 9 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-09T14:11:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:42:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:43:07-0300
	GDE UNC




